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УКРАЇНА

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

постійна комісія з питань охорони здоров’я, 

материнства і дитинства

вул. Сумська, 64, м. Харків 61002, тел. 700-53-33,  e-mail: sc09-or@ukr.net
_______________№_______________

На № ___________________________

ПРОТОКОЛ № 55
засідання постійної комісії
22 липня 2024 року о 15-00
у режимі відеоконференції на платформі для онлайн-заходів Cisco WEBEX
Всього членів комісії: 9
Присутні: 7
Ротач С.О. – голова постійної комісії, Бойко В.В., Гречаніна О.Я., Григоров С.М., Канцедал Л.В., Красносельський М.В., Фадєєнко Г.Д.
Відсутні: 2 – Дорошенко О.О. Ройтблат А.Б. – секретар постійної комісії
Засідання веде голова постійної комісії Світлана РОТАЧ.
На засіданні постійної комісії присутні:

Тетяна Володимирівна БІЛОВОЛ – заступник голови обласної ради (у режимі відеоконференції),

Максим Валерійович КОЛІНЬКО – заступник керуючого справами, начальник управління з питань територіального і місцевого розвитку та міжнародних зв’язків,

Світлана Іванівна САЛЮКОВА – заступник начальника управління з організаційних питань діяльності ради, начальник відділу з питань депутатської діяльності, роботи постійних комісій та фракцій виконавчого апарату обласної ради,

Олена Михайлівна КОВАЛЬОВА – заступник начальника управління, начальник відділу фінансового контролю управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради,

Ілля Миколайович КРЮЧКОВ – начальник управління правового забезпечення діяльності ради виконавчого апарату обласної ради,

Тетяна Миколаївна ДЕМЕНКО – директор Департаменту охорони здоров’я Харківської обласної військової адміністрації,

СЛУХАЛИ: Про обрання секретаря засідання постійної комісії.
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ, яка запропонувала обрати секретарем засідання постійної комісії Сергія ГРИГОРОВА.

Сергій ГРИГОРОВ, повідомив, що з метою уникнення конфлікту інтересів, не братиме участь у голосуванні.

ВИРІШИЛИ: Обрати секретарем засідання постійної комісії Сергія ГРИГОРОВА.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	6

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	1

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	не голос
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання постійної комісії.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний засідання постійної комісії.

	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	не голос
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 02 липня 2022 року № 380-VIII та затвердження техніко-економічних обґрунтувань забезпечення ефективного використання об’єктів соціальної інфраструктури АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ», що пропонуються до передачі у спільну власність територіальних громад Харківської області».
2. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 3».
3. Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про визнання розпоряджень голови обласної ради від 25 грудня 2023 року № 154 та від 25 грудня 2023 року № 156 такими, що втратили чинність».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління, начальник відділу фінансового контролю управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
4. Різне.

1. СЛУХАЛИ: Про проєкт рішення обласної ради «Про внесення змін до рішення обласної ради від 02 липня 2022 року № 380-VIII та затвердження техніко-економічних обґрунтувань забезпечення ефективного використання об’єктів соціальної інфраструктури АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ», що пропонуються до передачі у спільну власність територіальних громад Харківської області».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління, начальник відділу фінансового контролю управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.
Микола КРАСНОСЕЛЬСЬКИЙ поставив запитання доповідачу.
На запитання депутата обласної ради Миколи КРАСНОСЕЛЬСЬКОГО надала відповідь Тетяна ДЕМЕНКО, директор Департаменту охорони здоров’я Харківської обласної військової адміністрації.
ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради від 02 липня 2022 року № 380-VIII та затвердження техніко-економічних обґрунтувань забезпечення ефективного використання об’єктів соціальної інфраструктури АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «УКРАЇНСЬКА ЗАЛІЗНИЦЯ», що пропонуються до передачі у спільну власність територіальних громад Харківської області» та рекомендувати винести на розгляд обласної ради на пленарному засіданні сесії, як такий, що потребує негайного вирішення.
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


2. СЛУХАЛИ:  Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 3».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління, начальник відділу фінансового контролю управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Підтримати кандидатуру ОФІЦЕРОВОЇ Юлії Віталіївни медичного директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 3», для покладання на неї виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 3», до призначення керівника цього підприємства відповідно до норм чинного трудового законодавства України та встановленого Харківською обласною радою порядку.
3. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про виконання обов’язків директора КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ «ОБЛАСНИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР № 3».
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


3. СЛУХАЛИ:  Про проєкт розпорядження голови обласної ради «Про визнання розпоряджень голови обласної ради від 25 грудня 2023 року № 154 та від 25 грудня 2023 року № 156 такими, що втратили чинність».
Доповідає: КОВАЛЬОВА Олена Михайлівна – заступник начальника управління, начальник відділу фінансового контролю управління з питань комунальної власності виконавчого апарату обласної ради
ВИСТУПИЛИ: Світлана РОТАЧ.

ВИРІШИЛИ:

1. Інформацію взяти до відома.

2. Погодити проєкт розпорядження голови обласної ради «Про визнання розпоряджень голови обласної ради від 25 грудня 2023 року № 154 та від 25 грудня 2023 року № 156 такими, що втратили чинність».
	Голосували:
	
	

	«за»
	-
	7

	«проти»
	-
	0

	«утримались»
	-
	0

	«не голосували» 
	-
	0

	Ротач С.О.
	-
	за
	
	
	
	

	Бойко В.В.
	-
	за
	
	Канцедал Л.В.
	-
	за

	Гречаніна О.Я.
	-
	за
	
	Красносельський М.В.
	-
	за

	Григоров С.М.
	-
	за
	
	Ройтблат А.Б.
	-
	відсутня

	Дорошенко О.О.
	-
	відсутній
	
	Фадєєнко Г.Д.
	-
	за


Голова постійної комісії




Світлана РОТАЧ

Секретар засідання





Сергій ГРИГОРОВ
